
Duża mata piankowa dwustronna składana 197x177 cm - Miasteczko

cena: 329 zł
symbol: HOK-79158
wiek:  0+
materiał: Pianka XPE
wymiary (cm): szer. 177 x wys. 1 x dł/gł. 197
waga produktu po rozpakowaniu:  0.71kg
waga z opakowaniem: 0.88kg
EAN: 5414869791583

Bardzo duża kolorowa, piankowa mata znanej belgijskiej marki ACHOKA to wspaniała propozycja dla najmłodszych: dla niemowląt i starszych dzieci.
Mata doskonale pobudza wyobraźnię maluchów, przykuwa uwagę bogactwem kolorów oraz pomaga poszerzać umiejętności manualne i motoryczne.

Mata piankowa Miasteczko posiada składaną konstrukcję oraz dwustronny nadruk z wytłaczanymi literkami i cyferkami. 

Na pierwszej stronie znajduje się grafika przedstawiająca miasteczko z budynkami i drogą.  Dzięki ciekawej kolorystyce i miękkim liniom dzieci mogą rozwijać
umiejętności wzrokowo – przestrzenne.

Druga strona maty służy do poznawania zwierzątek. Urocze pupile na pewno rozbudzą ciekawość dziecka i staną się elementem interesującej zabawy.

Zachwycająca grafika, wyraziste kolory i wyjątkowa miękkość sprawiają, że mata szybko stanie się ulubionym miejscem zabawy i odpoczynku każdego dziecka.

Mata będzie także wspaniałą ozdobą pokoju dziecięcego. Dzięki odpowiedniej grubości może być ciekawą alternatywą dywanu. Jej zaletą jest także doskonała
izolacja od chłodnej podłogi i duża elastyczność, dzięki której znakomicie amortyzuje w razie upadku. Dodatkowym atutem maty jest łatwość w utrzymaniu
czystości.  

https://www.marko-baby.pl


 

Cechy maty:

idealnie pasuje do pokoju dziecięcego,●

posiada składaną konstrukcję,●

dwa rożne oryginalne, kolorowe nadruki,●

doskonale izoluje od chłodnej podłogi,●

dzięki dużej elastyczności świetnie amortyzuje w razie upadku,●

odpowiednia grubość nie krępuje ruchów dziecka,●

jest łatwa w utrzymaniu czystości,●

bez ograniczeń wiekowych,●

wykonana z najwyższej jakości pianki XPE,●

zapakowana w wygodnej torbie zamykanej na zamek,●

duży wymiar maty: 197x177x1 cm,●

wymiar opakowania: 90 x 40 x 10 cm.●

 

 

 


